Agencurze Ogłoszeń Rajchman & Frencler, Senatorska 23. 1881r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1882 r., do dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., posesji N. 1821, przy ulicy Koźlej, w Warszawie, od rs. 701 kop. 76 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczetowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy miasta Warszawy na złożone w tejże Kasie wadium w ilości rs. 140 i na koszt ogłoszenia rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i anszlag, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdorazowo, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia podaje niniejszą deklarację, mocą której po dejmuje się zadzierżawić na lat trzy, to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1882 r. do dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., posesję N. 1821, przy ulicy Koźlej w Warszawie, za sumę rs. N. N. kop. N. N. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy wadium w ilości rs. 140 i na koszt ogłoszenia rs.